
 
 Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1 

IČO 11842857 

prazskespolecenstvi.cz 

 

1 
 

 

 

Dodatek k Objednávce č. 1010-2023 

ze dne 25. 5. 2023  

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Pražské společenství obnovitelné energie, příspěvková organizace   

IČO: 11842857 

se sídlem Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 1747 

zastoupeno Ing. Jaroslavem Klusákem, Ph.D., ředitelem  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Grant Help, s.r.o.  

IČO: 27645240 

se sídlem Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 121205 

zastoupena Milanem Eliášem, jednatelem   

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále též jen „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník tento dodatek č. ke smlouvě ze dne 25. 5. 2023 (dále jen „Dodatek“) 

 

HanaŠrytrová
Zvýraznění

HanaŠrytrová
Zvýraznění



 
 Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1 

IČO 11842857 

prazskespolecenstvi.cz 

 

2 
 

 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  

 

1.1 Dne 25. 5. 2023 byla mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě akceptace objednávky 

Objednatele č.: 1010-2023 Dodavatelem uzavřena objednávka, jejímž předmětem je příprava, 

kompletace, podání a administrativa žádostí na SFŽP z dotačního programu ModF pro 3 balíky 

objektů, předběžně 75 budov, na instalaci FVE (dále jen „Objednávka“).  

1.2 V průběhu přípravy podkladů pro Dodavatele došlo k prodlení se sběrem a přípravou podkladů 

ze strany subjektů, které tyto činnosti zajišťovaly pro Objednatele, čímž došlo k tomu, že 

Dodavatel nemohl z objektivních důvodů stojících na straně Objednatele v Objednávce 

sjednaný termín plnění do 30. 6. 2023 splnit.  

1.3 S ohledem na skutečnost uvedenou v ustanovení 1.2 Dodatku a s tím související dohodu 

Smluvních stran ohledně částečné úhrady ceny za předmět plnění dle Objednávky po 

dokončení plnění ve vztahu k jednotlivým balíkům objektů se Smluvní strany dohodly na 

uzavření Dodatku. 

 

2. TERMÍN PLNĚNÍ, ÚHRADY CENY   

 

2.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu plnění do 29. 9. 2023.  

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že cena plnění bude Dodavatelem účtována Objednateli na 

základě vystaveného daňového dokladu (faktury) po dokončení předmětu plnění ve vztahu 

k jednotlivému balíku objektů a bude Objednatelem uhrazena Dodavateli do 21 dnů ode dne 

doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli.  

2.3 Pro odstranění možných nejasností Smluvní strany prohlašují, že ve vztahu k 1. a 2. balíku 

objektů již bylo plnění Dodavatelem poskytnuto a Dodavatel již vyúčtoval úhradu ceny za tato 

plnění fakturami č. 12309011 ze dne 11. 9. 2023 a č. 12309007 ze dne 5. 9. 2023. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

3.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v Registru 

smluv zajistí Objednatel.  

 



 
 Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1 

IČO 11842857 

prazskespolecenstvi.cz 

 

3 
 

 

3.3 V případě, že kterékoli ustanovení Dodatku je neplatné či nevymahatelné nebo se stane 

neplatným nebo nevymahatelným, tato neplatnost či nevymahatelnost nebude mít za 

následek, pokud tak umožňují právní předpisy, neplatnost či nevymahatelnost ostatních 

ustanovení Dodatku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit příslušné neplatné 

či nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož obsah bude v maximální možné míře 

odpovídat obsahu a účelu původního neplatného či nevymahatelného ustanovení.  

 

3.4 Dodatek je vyhotoven a uzavřen ve dvou (2) totožných vyhotoveních, z nichž Objednatel i 

Dodavatel obdrží po jednom (1) vyhotovení.   

 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany níže připojily své podpisy 

 

 

V Praze dne __________________ 

 

V Praze dne _____________ 

  

 

 

____________________________         _____________________________ 

Ing. Jaroslav Klusák, Ph.D.           Milan Eliáš   

ředitel               jednatel 

 

 

 

HanaŠrytrová
Zvýraznění

HanaŠrytrová
Zvýraznění

HanaŠrytrová
Zvýraznění

HanaŠrytrová
Zvýraznění


		2023-09-19T16:07:57+0200
	Mgr. Milan Eliáš


		2023-09-19T16:19:23+0200
	Jaroslav Klusák




